
 
 

Российская Федерация                    

Глава Марьяновского муниципального района Омской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 18.09.2024                                                                                                      № 185 

 

 

О внесении изменений в постановление Главы Марьяновского 

муниципального района Омской области от 19.07.2023 № 128  

«Об осуществлении Администрацией Марьяновского  

муниципального района Омской области бюджетных полномочий  

администратора доходов районного бюджета» 

 

        

        В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06. 

2016 № 574 "Об общих требованиях к методике прогнозирования 

поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской 

Федерации" Уставом Марьяновского муниципального района Омской 

области, постановляю: 

       1. В приложение № 4 «Регламент реализации полномочий главными 

администраторами (администраторами) доходов бюджета Марьяновского 

муниципального района Омской области по взысканию дебиторской 

задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним», 

утвержденное постановлением Главы Марьяновского муниципального 

района Омской области от 19.07.2023 № 128 «Об осуществлении 

Администрацией Марьяновского муниципального района Омской области 

бюджетных полномочий администратора доходов районного бюджета», 

внести изменения следующего содержания: 

       1.1 в пункте 5.1 раздела 5 «Мероприятия по взысканию просроченной 

дебиторской задолженности в рамках исполнительного производства»  

слова «отдела правового обеспечения» заменить словами ««подразделения-

http://internet.garant.ru/document/redirect/12112604/16011
http://internet.garant.ru/document/redirect/71430606/0


исполнителя», слова «не позднее 30 календарных дней» заменить словами 

«в течение 10 рабочих дней»; 

       1.2 в пункте 5.2 раздела 5 «Мероприятия по взысканию просроченной 

дебиторской задолженности в рамках исполнительного производства» слова 

«отдела правового обеспечения» заменить словами «подразделения-

исполнителя». 

        2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

www.gazeta-avangard.ru и разместить на официальном сайте Марьяновского 

муниципального района Омской области в информационно-

коммуникационной сети «Интернет».  

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

Глава Марьяновского  

муниципального района                                                                   А.В.Ефименко                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.gazeta-avangard.ru/


 

 

Лист согласования 

проекта постановления Главы Марьяновского муниципального района 
 

№ ____ от ___.08.2024 «О внесении изменений в постановление Главы 

Марьяновского муниципального района Омской области от 19.07.2023 № 128  

«Об осуществлении Администрацией Марьяновского муниципального района 

Омской области бюджетных полномочий администратора доходов районного 

бюджета» 

 

Проект внесен: Комитет по экономике, Марушкина Т.В.  ____________                                                                      

Проект согласован: 

Дата Должность  

и расшифровка подписи 

Суть возражения  

и предложения 

Личная подпись 

 

 

Председатель Комитета 

по экономике 

Администрации 

Марьяновского 

муниципального района 

Новикова Л.А. 

 

 

 

 

 Отдел правового 

обеспечения 

Администрации 

Марьяновского 

муниципального района 

  

 

 

Управляющий делами  

Администрации 

Марьяновского 

муниципального района 

Калашников Е.Н. 

  

 

КАРТОЧКА 

регистрации постановления Главы Марьяновского муниципального 

района 

 

№ ______ от _____.08.2024  «О внесении изменений в постановление Главы 

Марьяновского муниципального района Омской области от 19.07.2023 № 128  

«Об осуществлении Администрацией Марьяновского муниципального района 

Омской области бюджетных полномочий администратора доходов районного 

бюджета» 

  

Реестр для рассылки: 

 

1. В дело – 3 экз. 



2. Комитет по экономике – 1 экз. 

 


